
ZARZĄDZENIE NR 0050.106.2021 
BURMISTRZA KARPACZA 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

w sprawie odwołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie działającego na terenie Gminy Karpacz. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 ze zm.) oraz art. 9a ust. 15 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. 
o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 ze zm.) w związku z § 
3 pkt 1 i 4 uchwały Nr XXV/209/12 rady Miejskiej Karpacza z dnia 29 października 2012 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków Zespołu 
Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie oraz szczegółowych 
warunków jego funkcjonowania, zarządzam co następuje: 

§ 1. Odwołuję członków Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy 
w Rodzinie: 
1) Panią Bożenę Bober-przedstawiciela Miejskiej Komisji Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych w Karpaczu; 
2) Pana Łukasza Ferensowicza - kuratora zawodowego wskazanego przez Prezesa Sądu 

Rejonowego w Jeleniej Górze; 
3) Panią Ewelinę Rogulską - pracownika socjalnego Miejskiego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Karpaczu; 
- powołanych zarządzeniem Nr 0050.87.2018 Burmistrza Karpacza z dnia 9 maja 2018 r. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Miejskiego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Karpaczu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Karpacza 
 
 

Radosław Jęcek 

 

Id: 6C1907A8-7F2A-411F-80F9-5C5CD73F3A1A. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 3 Tiret 1 (1)


	Paragraf 2
	Paragraf 3


		2021-11-23T23:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




